

קייטנת פסח מהאגדות ומההגדות, במוזיאון ישראל בירושלים

Posted on 12 באפריל 2024 by שוש להב



פסח מההגדות: חמישה ימים של הנאה ויצירה במוזיאון. יום? יומיים? ואולי חמישה ימים? בקייטנת הפסח של מוזיאון ישראל, אתם בוחרים את הימים והפעילויות שמתאימים לכם!

Categories: [מה חדש?](#), [ראשי](#)

Tag: [קייטנת פסח](#)

מוזיאון ישראל מזמין להצטרף לקייטנת פסח מההגדות במוזיאון ישראל, ירושלים. פסח מההגדות: חמישה ימים של הנאה ויצירה במוזיאון

לאורך הדורות נכתבו הגדות פסח בכל תפוצות העם היהודי. במוזיאון ישראל קיים אוסף ההגדות מהחשובים והגדולים בעולם, ולכן אוסף זה וסיפור ההגדה ייתנו את ההשראה לקייטנת פסח השנה.

הגדה משפחתית, לכיתות א'-ד':

הפעילות עם המורה **ענבל מנדס-פלור**. נכין כריכה להגדה משפחתית בהשראת הגדות מאוסף המוזיאון [הגדות נדירות](#) ויחידות במינן, שאיוריהן נוצרו על-ידי אמנים בתקופות שונות ולעתים קרובות היו בעלי חשיבות לא פחותה מהטקסט הכתוב.

ציורי פריחה ואביב בגן האמנות, לכיתות א'-ד':

הפעילות עם המורה רות אליאב. פסח הוא גם חג האביב, שבו הטבע מתעורר מטרדמת החורף ומתחיל לפרוח בשלל צבעים. בגן האמנות של המוזיאון, בין הפסלים ולמרגלותיהם, פורחות הכלניות, הרקפות, השקדיות ואפילו הצבעונים. את כל היופי הזה ננסה להנציח בציורי הפריחה שלנו.

כתב החרטומים, מה הוא אומר? לכיתות א'-ד':

הפעילות עם המורה ענבר אפרתי. חוכמת חרטומי מצרים נכתבה בכתב המצרי העתיק שנקרא על שם. בקייטנה נפגוש את אוצר מצרים העתיקה במוזיאון, שהוא בין היחידים בארץ שידוע לקרוא את כתב החרטומים, וניצור בהשראת החרטומים והכתב המיוחד שלהם.



פעילויות בקייטנת הילדים במוזיאון ישראל. צילום עודד אנטמן באדיבות מוזיאון ישראל, ירושלים
כיסוי חגיגי למצה, לכיתות א'-ד':

הפעילות עם המורה שני אביבי. כיסוי מצה חגיגי הוא פריט חשוב ומרכזי בשולחן הסדר. באוסף המוזיאון דוגמאות רבות לעיצוב כיסויים למצה מגלויות ישראל במרוצת הדורות. המשתתפים יכירו חלק מהאוסף המגוון והמיוחד ובהשראתו יעצבו כיסוי חגיגי למצות עבור שולחן הסדר.

בחומר ובלבנים, לכיתות א'-ד':

הפעילות עם המורה חדס גולן. בתקופת יציאת מצרים, טכניקת הבנייה הנפוצה הייתה בנייה בחומר ובלבנים, כפי שכתוב: "וימרר את חייהם בעבודה קשה בחומר ובלבנים" (שמות א' 13). נתחיל את היום באגף לארכיאולוגיה שם נכיר את מאפייני הבנייה בעולם העתיק, ובסדנה נבנה מודל של בית מלבני בוץ וקש.

סיפורי ההגדה בקומיקס, לכיתות ה'-ו':

הפעילות עם המורה יובל כספי. סיפור ההגדה העוסק ביציאת מצרים הוא מהטקסטים המכוננים של העם היהודי, ולפי הציווי "והגדת לבינך", מצווה עלינו לספר ביציאת מצרים בכל פסח מחדש. את הסיפור נספר הפעם בציורים, בשפת

הקומיקס, ונכין במשך כל חמשת ימי הקייטנה ברציפות הגדת קומיקס משותפת וחגיגית.
יום? יומיים? ואולי חמישה ימים? בקייטנת הפסח שלנו, אתם בוחרים את הימים שמתאימים לכם!

ראשון-חמישי 14 - 18 באפריל, בין השעות 8:30 - 13:30

לתלמידי כיתות א' עד ו'

מחיר ליום: 180 ש"ח

ניתן להירשם גם לימים בודדים!

[להרשמה <](#)

מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם